
4
:
-

a

„
J
i
ž
.
,

5“ "Í ; „"i-“). ,'(I -/ 1/5 (IČ /
 

 

 

»
„
'
;
-
m
í
s
?

:.
s
'

Š
5
2
5

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR KONCEPCÍ, SYSTÉMOVÉ INTEGRACE A KOORDINACE

V

CSSZ Křížová 25,225 08 Praha 5

 

 Dílčí smlouva

k Rámcové smlouvě na

Podporu a další rozvoj řešení interaktivních formulářů

Číslo 3

Ivo“

„na poskytování služeb expertní podpory na APV interaktivních formularu

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba:

IČO:

DIČ:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“ nebo „čsszw

na straně jedné

a

Software602 a.s.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v OR:

Kontaktní osoba

IČQ:

DIC:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

  

 

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Bohášek, pověřen zastupováním

ústředního ředitele CSSZ

Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

s stémové inte race a koordinace

tel-= e-mail=_

00006963

Neplátce

Ceská národní banka

10006-127001/0710

49kaiq3

Hornokrčská 703/15, 140 00 Praha 4

výkonným ředitelem (na základě plné

moci)

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

3044

_

tel.:_e-mail:—

63078236

9263078236

Ceské spořitelna a.s.

976652/0800

7dcsfzg

(Objednatel a Zhotovitel budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně jako

„Strany“)



  
Strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „na poskytování služeb expertní podpory na

V0“

APV interaktivních formuláru za podmínek uvedených v Rámcové smlouvě na Podporu a další rozvoj

interaktivních formulářů, ze dne 20. 1. 2017 (dále též „RS“), a za podmínek uvedených níže vtéto

smlouvě (dále též „Smlouva“):

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Článek 1

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytovat expertní podporu pracovníkům

Objednatele a poskytovat součinnosti při napojování na jiné informační systémy Objednatele a

zajišťovat servis stávajících, nově upravených a nových částí APV interaktivních formulářů dle ČI.

II. odst. 2.2 pododst. 2.2.1 bod 2.2.1.2 RS (dále jen „Dílo“). Specifikace Díla je uvedena v Příloze

č. 1 této Smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu dle článku

2 této Smlouvy.

Dílo bude předmětem akceptace dle Čl. VII. RS, a to v rozsahu, ve kterém spadá pod kategorii

plnění dle CI. II. odst. 2.2 pododst. 2.2.1 bod 2.2.1.2 RS.

Článek 2

Ceny a platební podmínky

Maximální cena za provedení Díla dle specifikace v Příloze č. 1 této Smlouvy činí:

864 000,- Kč bez DPH

(slovy: Osm set šedesát čtyři tisíc korun českých)

tj. 1 045 440,- Kč vč. DPH

(slovy: jeden milion čtyřicet pět tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých)

Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle RS.

Zhotovitel má právo za řádně a včas provedené Dílo, resp. dílčí plnění vystavit Objednateli fakturu

za podmínek stanovených v RS a v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze za podmínek

uvedených v RS.

Fakturace za plnění poskytnuté Zhotovitelem bude provedena způsobem uvedeným v RS.



3.1.

3.2.

4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

  
Daň zpřidané hodnoty bude fakturována vzákonem stanovené výši dle platných a účinných

právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura je splatná do 30 (slovy: třiceti)

dnů od data jejího doručení Objednateli.

Článek 3

Trvání Smlouvy, ukončení Smlouvy a místo plnění

Smlouva se uzavírá na dobu 1 roku od nabytí její účinnosti nebo do vyčerpání maximálního počtu

člověkodnů za obě části Díla uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy, podle toho, který z těchto

okamžiků nastane dříve. Nároky Objednatele z vad Díla tím nejsou dotčeny.

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

Článek 4

Sankční ujednání a náhrada škody

Sankce za neplnění Díla podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy se řídí podle příslušných

ustanovení RS.

Článek 5

Oprávněné osoby

Změny a určování oprávněných osoby se řídí podle příslušných ustanovení RS.

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve smluvních a obchodm’ch záležitostech:

Za Ob'ednatele:

tel.:

e-mail:

   

 

   

 

Za Zhotovitele:

tel.:

email:

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve věcném plnění:

Za Ob'ednatele:

tel.:

email:—

Za Zhotovitele:

tel.:

e-mail:

   

 



CSSZ

6.1.

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

Článek 6

Záruka

Záruka bude poskytována podle Čl. IX. RS.

Článek 7

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy oběma Stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv Objednatelem.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna Objednatelem vregistru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Objednatel se zavazuje dodat Zhotoviteli veškeré podklady pro potřeby plnění Dílčích služeb dle

této Smlouvy v českém jazyce. Vpřípadě potřeby jakýchkoliv dalších podkladů je Zhotovitel

povinen takovéto podklady od Objednatele včas písemně vyžádat.

Veškeré dodatky k této Smlouvě a její změny musí být vyhotoveny písemnou formou.

Touto Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními RS.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží Objednatel

a 2 (slovy: dva) Zhotovitel.

Obě Strany svým podpisem stvrzují, že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně

nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Díla;

Příloha č. 2 — Podmínky plnění;

Příloha č. 3 — Plná moc.



  
7.9 Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu, včetně jejích příloh, přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že

je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tuto Smlouvu

vlastnoručně podepisují.

Česká republika - Česká správa

sociálního zabezpečení:

Jméno: Ing. Iva Fortelková, MBA

Funkce: ředitelka odboru koncepcí,

systémové integrace a koordinace

Datum: 4 ““v ’ 1

Místo: Praha

Software602 a.s.:

  
Jméno: (na základě plné moci)

Funkce: výkonný ředitel

, ,//=y,\1/[

Datum: ///4 // vb ff

Místo: Praha



  
Příloha Smlouvy č. 1 — Specifikace Díla

1 Specifikace předmětu plnění

Předmětem Díla je:

1.1. Část Díla spočívající ve „službách expertní podpory pro rok 2018“

Poskytování expertní podporv pracovníků Obiednatele dle čl. II. část B písm. a. Přílohv č. 1 RS

. Konzultace pro pracovníky Objednatele k funkcím v programu Form Designer SW602,

zaškolení nových pracovníků Objednatele a zaškolení na nově používané funkce subsystému

interaktivních formulářů. Součástí bude příprava prostředí pro školení a příprava typických

příkladů. Objednatel požaduje službu realizovat v rozsahu 5 dnů.

. Odborná pomoc pracovníkům Objednatele pro formulář P_OZNAM — funkce rozbalovacích

menu.

Zaiištění servisu stávajících, nově upravených a nových částí APV interaktivních formulářů dle čl. II.

část B písm. c. Přílohv č. 1 RS

. Přizpůsobení šablon formulářů: ZVNUPD, OD_ZPDO, OD_ZZPDO, OD_ZPPV, OD_ZZPPV,

OD_ZZPD, OD_ZUD, OD_Z]PC, PMEP, P_ZAM_FO odesílacímu kanálu ISDS. „

. Rekonfigurace referentského formuláře Přehled o příjmech a výdajích OSVC, používaného

na OSSZ, pro rok 2018.

. Zajištění rozšířené podpory fontů na formulářovém serveru FAS a formulářích ZCDIND

a ZCDMOL - pro Indii a Moldavsko.

Tyto služby expertní podpory budou poskytnuty v rozsahu 44 člověkodní do 1 měsíce od nabytí

účinnosti této smlouvy.

1.2. Část Díla spočívající ve „službách expertní podpory pro rok 2019“

V roce 2019 budou realizovány rozsáhlé projekty eNeschopenka a subsystém lékařské posudkové

služby. V těchto projektech se počítá i s využitím interaktivních formulářů. Základní vývoj formulářů

bude zajišťován interními vývojáři Objednatele. S ohledem na specifika těchto projektů, zejména

nutnost zajistit ochranu citlivých dat, zajistit přístup k formulářům pouze oprávněným uživatelům a

potřebu integrovat se na okolní systémy využije Objednatel služby expertní podpory Zhotovitele

specifikované v Příloze 1 Technické požadavky a specifikace předmětu plnění RS, v čl. II. B:

Poskvtování expertní podpory pracovníků Obiednatele dle čl. II. část B písm. a. Přílohv č. 1 RS

o Konzultace a praktická pomoc pracovníkům CSSZ při designu formulářů a řešení

složitějších úloh a zvyšování bezpečnosti systému

o Konzultace, technická součinnost a odborná pomoc pracovníkům Objednatele při

vývoji komplexních, zvláště složitých formulářů

o Zaškolení na nové funkce subsystému interaktivních formulářů podle konkrétní

potřeby Objednatele včetně přípravy školicích materiálů a příruček

Poskvtování součinnosti při napojování na jiné informační subsvstémv Obiednatele dle čl. II. část B

písm. b. Přílohy č. 1 RS

o Konzultace, součinnost a praktická pomoc při napojování již existujících nebo

vyvíjených aplikací nebo změnách jejich rozhraní a při změnách infrastruktury CSSZ

6



A8?
,čssz

Zajištění servisu stávajících, nově upravených a nových částí APV interaktivních formulářů dle čl. II.

část B písm. c. Přílohy č. 1 RS

o Zajištění pozáručního servisu podle požadavků objednatele

o Udržování systému interaktivních formulářů v technicky provozovatelném stavu

0 Odstraňování vad APV pro interaktivní formuláře

 

Tyto služby expertní podpory budou čerpány průběžně dle aktuální potřeby Objednatele na základě

požadavku Objednatele doručeného na HelpDesk Zhotovitele nebo do jeho datové schránky,

následného návrhu řešení s uvedeným rozsahem plnění včetně pracnosti a termínem realizace,

který Zhotovitel předloží a který Objednatel odsouhlasí.

Tyto služby expertní podpory budou čerpány vmaximálním rozsahu 100 člověkodní, přičemž

Objednatel není povinen vyčerpat maximální rozsah člověkodní.

2 Specifikace ceny

Maximální cena Díla je tvořena součtem ceny za část Díla spočívající ve „službách expertní

podpory za rok 2018“ a ceny za část Díla spočívající ve „službách expertní podpory za rok 2019“.

Pracnost a cenová kalkulace části Díla spočívající ve „službách expertní podpory pro

rok 2018“

„Služby expertní podpory pro rok 2018“ vSazba Pracnost Celkováv Celkováv

CLD Kč CLD. cena v Kc cena v Kc

bez DPH bez DPH s DPH

 

 

 

Konzultace pro pracovníky objednatele

k funkcím v programu Form Designer SW602,

zaškolení nových pracovníků Objednatele a

zaškolení na nově používané funkce subsystému

interaktivních formulářů včetně přípravy

prostředí pro školení a typických příkladů

Odborná pomoc pracovníkům Objednatele pro

formulář P_OZNAM — funkce rozbalovacích

menu

Přizpůsobení šablon formulářů: ZVNUPD,

OD_ZPDO, OD_ZZPDO, OD_ZPPV, OD_ZZPPV,

OD_ZZPD, OD_ZUD, OD_DPC, PMEP,

P_ZAM_FO odesílacímu kanálu ISDS

Rekonfigurace referentského formuláře Přehled

o příjmech a výdajích OSVC, používaného na

OSSZ, pro rok 2018

Zajištění rozšířené podpory fontů na

formulářovém serveru FAS a formulářích

ZCDIND a ZCDMOL —pro Indii a Moldavsko

Celkem

 

 

    



 

Pracnost a cenová kalkulace části Díla spočívající ve „službách expertní podpory pro

rok 2019“

Pracnost, cenová kalkulace a termín realizace jednotlivých dílčích služeb expertní podpory v roce

2019 bude Zhotovitelem předložena vždy na základě požadavku Objednatele na realizaci konkrétní

dílčí služby doručeného Objednatelem na HelpDesk Zhotovitele nebo do jeho datové schránky, a to

nejpozději do 10 kalendářních dnů po jeho obdržení Zhotovitelem. Konkrétní služby expertní

podpory budou Zhotovitelem poskytnuty vždy až po akceptaci návrhu řešení s uvedeným rozsahem

plnění včetně pracnosti a termínem realizace Objednatelem.

Část Díla spočívající ve „službách expertní podpory pro rok 2019“ bude čerpána nejvýše

v rozsahu 100 člověkodnů dle sazby za 1 člověkoden uvedené v čl. IV. Přílohy č. 2 RS. Maximální

cena za část Díla spočívající ve službách expertní podpory pro rok 2019 činí 600 000,- Kč bez

DPH, tj. 726.000,- Kč s DPH.

Doba plnění (harmonogram)

Část Díla spočívající ve „službách expertní podpory pro rok 2018“ bude probíhat ode dne nabytí

účinnosti této Smlouvy do 1 měsíce od nabytí účinnosti této Smlouvy.

Část Díla spočívající ve „službách expertní podpory pro rok 2019“ bude probíhat dle potřeb

Objednatele.



 

Příloha Smlouvy č. 2 — Podmínky plnění

Součinnost Objednatele

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele

a dalších externích subjektů zodpovědných za realizaci a úpravy informačních systémů, které s

plněním Díla bezprostředně souvisejí.

Technická součinnost

Níže jsou uvedeny požadavky na technickou součinnost ze strany Objednatele:

. Poskytnutí integračního a testovacího prostředí pro nasazení a otestování.

Analytická součinnost

Níže jsou uvedeny požadavky na analytickou součinnost ze strany Objednatele:

. Poskytnutí nezbytných podkladů a konzultací pracovníků Objednatele, případně i dalších

externích subjektů, při realizaci Díla.

Personální předpoklady a role

Níže jsou uvedeny požadavky na analytickou součinnost ze strany Objednatele:

. Poskytnutí součinnosti pověřených pracovníků Objednatele při převzetí plnění a testování

výstupů.

Změna v seznamu pověřených pracovníků Objednatele může být provedena formou písemného

oznámení Zhotoviteli.

Projektové předpoklady

Součinnost se v této oblasti nebude poskytovat.

Soulad se standardy

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu se standardy IKT uvedenými v následující tabulce:

 

 

  
 

 

 

 

 

 

    

Název - » __ , * Název

soubom _ “ dokumentu

1. std_db_20151113_v0.97.doc Standard databází 0_97

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AV01_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

Standard systémové konfigurace Standard systémové konfigurace pracovní
6. , . . 2.30

pracovni stanice 2.30 stanice
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1 0 21

8. std_praVIdlareleasemanagementu_apv Standard Release managementu 1_2_7
_1_2_7.pdf

9. std_net_1-95.docx Standard síťové infrastruktury 1.95

Programátorské konvence .NET 2.0 - , ,
10. 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence .NEF 1_0_19

. Standard pro tvorbu aplikací pro Microsoft
11. BizTalkDevelopmentStandard.v2.01.pdf BizTalk server 2.01

. Požadavky na nové aplikace při integraci do
12. AAA_Pozadavky_na_apllkace_v9.02 AAA portálu 9-02

Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_Orac Standard pro tvorbu, predavani a spoustem

13. Ie 0 4 df skriptu 0.4

_ ' .p v databázích Oracle ,

, , API ROZHRANI SYSTEMU DMA:
Standard API rozhrani systemu ,14. DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v4—3 WS,_A’PII_DMA - Standard rozhrani pro 4.3

ukladani dokumentu do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.12.doc Standard provozu databáze Oracle 1.12

16. std_srv_0.41.doc Stapdřrq SVStemOYe konfigurace 0.41
aplikacnich serveru verze

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

Standard Komunikace SD s exter firm Standard komunikace Servicedesku
18. , . . 1.00

v1_00 s externími firmaml

„ , Standard provozních prostředí v prostředí
19. Std provoz prostredi v4 IKT CSSZ.docx „ 4.00

Standard Připravenost IIS CSSZ na Standard Připravenost IIS CSSZ na
56.1. v , „ , 0.4

otevrena data.pdf otevrena data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

Standard Využívání datového „, , , ,
56.4. katalogu.pdf Standard vyuznvanl datoveho katalogu 0.4

56.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5    

10

 



 

PLNÁ MOC

Obchodní společnost Software602 a. 5., IČ: 630 782 36, se sídlem: Praha 4, Hornokrčská 15, zapsaná V obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem vPraze voddílu B, vložce 3044, zastoupená—

panem—(dále jen „zmocnitel“ nebo „společnost“)

  
tímto zmocňuje a pověřuje

nar._

bytem

jako

 

ke všem právním jednáním, knimž dochází vrámci podnikatelské činnosti společnosti a/nebo obchodní působnosti

divize Commerce (komerční firmy) a divize Public (státní správa).

Zmocněnec je zejména oprávněn:

- vykonávat oprávnění zaměstnavatele vůči zaměstnancům zmocnitele, uzavírat pracovní smlouvy, dohody o

pracích konaných mimo pracovní poměr, dohody o hmotné odpovědnosti, měnit a ukončovat pracovně právní

vztahy;

- jednat za společnost a uzavirat za společnost smlouvy s bankami, jednat za společnost a uzavírat za společnost

smlouvy při účasti v poptávkových a výběrových řízeních včetně veřejných zakázek;

— jednat za společnost ohledně a uzavírat nájemní smlouvy, kupní smlouvy, dodavatelské a jiné smlouvy;

- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a při veškerých jednáních před soudy a správními úřady, a to včetně

zastupování v soudních, správních či obdobných řízeních před těmito orgány;

- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a jednáních správníckýmí a fyzickými osobami, na které byl

přenesen výkon státní správy nebo samosprávy, a to včetně zastupování ve správních či obdobných řízeních před

těmito orgány;

- zastupovat zmocnitele zejména při jednáních s obchodními partnery, podávání nabídek a uzavírání obchodních

smluv spadajících do obchodní působnosti divize Commerce (komerční firmy) a divize Public (státní správa).

Zmocnitel tuto plnou moc uděluje i vrozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákoníku práce,

občanského soudního řádu, správního řádu, zákona o správě daní a poplatků, zákona o zadávání veřejných zakázek,

katastrálního zákona, stavebního zákona, zákona o přestupcích a veškerých dalších předpisů, podle kterých probíhá

soudní, správní nebo obdobné řízení.

Zmocněnec není zmocněn, aby jménem zmocnitele nabýval, zcizoval či zatěžoval nemovitosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s aktuálním zněním vnitřního

organizačního předpisu společnosti, který vymezuje obchodní působnost divize Commerce (komerční firmy) a divize

Public (státní správa).

' ení oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce.

  

VPMZE 23¥1  

Softwa e602 a.s.

Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám.

(úředně ověřený podpis)

["-\
Software602 a.s. Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4, www.602.cz SOftwaresoz

Tel: ID Datové schránky: 7dcsfzg, E-maíl: info©602.a

IČO: 63078236, DIČ: C163078236, OR: MS Praha, oddíl B, vložka 3044 v

\!



OVĚŘOVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
port. legalizace "6941/2018

vlastnomčné podepsal/a

jm!no!a, iulmení datui i ÍIÍIMžadatele

a resa m s a trvalého pobytu

Občanský průkaz

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje v této
ověřovací doložce

V Praze 4 dne 24.8.2018 Leializaci irovedlla

   
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poňč. vidimace XIII/012112019

tato úplná kopie obsahující 2 strany

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena
a tato listina je prvopisem obsahujícím 2 strany.
Listina. z níž je vldimovana listina pořízena, neobsahuje Viditelný
zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této
listiny

V Praze 4 dne 3.1.2019

 

\?
1 _0

“oogngpE .- *

OIŠŽQQŽ ,e. "'' e" o“ ”W
6:90 $%?>890


